
Model: Smart G-Force SB900 Partnumber: 90070200 Year: 2016



M
od

el
: S

m
ar

t G
-F

or
ce

 S
B9

00
Pa

rt
nu

m
be

r: 
90

07
02

00
Ye

ar
: 2

01
6



M
od

el
: S

m
ar

t G
-F

or
ce

 S
B9

00
Pa

rt
nu

m
be

r: 
90

07
02

00
Ye

ar
: 2

01
6



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 431587 TOP COVER TOP COVER

2 1 431588 KONTROL PANEL CONTROL PANEL

3 4 431589 CENSOR PLADE HALL SENSOR PLATE

4 4 431590 KNOP T HEAD

5 1 431591 TILPASNINGSBESALG ADJUSTING LIMIT SHRAPNEL

6 4 431592 SENSOR COMPONENT  HALL SENSOR COMPONENT

7 1 431593 KABELSÆT HALL SIGNAL WIRE

8 1 431594 BESKYTTELSES FOLIE MEMBRANE SWITCHS

9 1 431595 DISPLAY DISPLAY

10 1 431596 TOUCH SKÆRM TOUCH SREEN

11 5 431597 KABEL KLIPS NYLON CABLE TIE

12 5 431598 KABEL HOLDER WIRE HOLDER

13 1 431599 TÆTNINGSRING SEALING STRIP

14 4 431600 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M3X10

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

15 4 431601 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

16 1 431602 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

17 4 431603 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE 

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

18 1 431604 POWER PLUG-IN 
COMPONENT 

 POWER PLUG-IN 
COMPONENT

19 1 431605 BUND COVER BOTTOM COVER

20 1 431606 HÅNDTAG HANDLE

21 1 431607 HÅNDTAG DÆKSEL HANDLE COVER

22 1 431608 SIKKERHEDSKONTAKT BUND SAFETY SWITCH BUTTON

23 2 431609 BAGHJUL REAR WHEEL

24 2 440062 HJULKAPSEL WHEEL CAP

25 2 431610 MIKRO SWITCH FJEDER MICRO SWITCH SPRING

26 4 431611 TÆTNINGSRING SCREW SEALING RING

27 2 431612 TÆTNING FOR HÅDNTAG HANDLE SEAL

28 2 431613 PAKNING BAGHJUL REAR WHEEL SEAL

29 1 431614 MOTHERBOARD 
COMPONENT 

MOTHERBOARD 
COMPONENT

30 1 431615 BUZZER BUZZER

31 2 431616 DRIVHJULSMOTOR KPL. WALKING MOTOR 
COMPONENT

32 1 431617 TÆNDKONTAKT  MASTER SWITCH

33 1 431618 TÆNDKONTAKT KABEL MASTER SWITCH WIRE

34 1 431619 STRØM KABEL POWER WIRE

35 1 431620 MOTOR KABEL MOTOR WIRE

36 1 431621 TÆTNINGSRING FOR 
KLIPPEMOTOR 

MAIN MOTOR SEALING RING

37 2 431622 SIKKERHEDSKONTAKT FOR 
HÅNDTAG HØJRE 

SWITCH WIRE FOR THE 
HANDLE

38 2 431623 GUMMIPAKNING FOR 
HÅNDTAG 

SEALING RING FOR THE 
HANDLE

39 1 431624 SIGNAL KABEL - SKIFT OGSÅ 
431704 SIGNALB 

SIGNAL WIRE

40 2 431625 PAKNINGSRING SEALING RING

41 1 431626 KABEL CHARING WIRE FOR MASTER



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

42 2 431627 SIKKERHEDSKONTAKT FOR 
HÅNDTAG VENSTRE 

MICRO SWITCH

43 9 431597 KABEL KLIPS NYLON CABLE TIE

44 9 431598 KABEL HOLDER WIRE HOLDER

45 1 431628 TÆTNINGSRING SEALING STRIP

46 1 431629 O RING O RING

47 20 431602 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

48 3 431630 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M2,9X13

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

49 2 431631 SKIVE M8 WASHER

50 2 431632 LÅSESKIVE M8 LOCK WASHER

51 2 431633 BOLT M8X16 BOLT

52 1 431634 PAKNING FOR KLIPPEMOTOR SEALING FOR 
CUTTINGMOTOR

53 1 431635 PAKNING FOR TOP OG BUND 
COVER 

SEALING FOR TOP AND 
BOTTOM COVER

54 1 431636 HØJRE HJULAKSEL RIGHT WHEEL AXEL

55 1 431637 VENSTRE HJULAKSEL LEFT WHEEL AXEL

56 2 431638 FORHJUL FRONT WHEEL

57 2 431639 FORHJUL INDERSIDE COVER FRONT WHEEL COVER 
INSIDE

58 2 431640 FORHJUL COVER 2 STK. FRONT WHEEL COVER

59 4 431641 PAKNING SEAL RING

60 2 431642 HJULAKSEL BUNDSKIVE WHEEL AXLE BOTTOM 
COVER

61 2 431643 HJULAKSEL PLASTHÆTTE WHEEL AXLE TOP COVER

62 2 431644 LEJE BEARING

63 4 431645 STOR NYLON SHIM LARGE NYLON SHIM

64 2 431646 LILLE NYLON SHIM SMALL NYLON SHIM

65 4 431647 PAKDÅSE OIL SEAL

66 8 431648 LÅSERING M6 CIRCLIPS FOR SHAFT

67 8 431649 LEJE 686Z-2RS 686Z-2RS BEARING

68 2 431650 SKIVE M6 WASHER

69 1 431651 BATTERI KPL. SB/SRX900 BATTERY SB/SRX900

70 1 431652 KNIV HOLDER BLADE HOLDER

71 1 431653 BATTERI HOLDER BATTERY COMPARTMENT 
COVER

72 1 431654 JUSTERINGSHÅNDTAG 
KLIPPEHØJDE 

ADJUSTING HANDLE

73 1 431655 JUSTERINGSHÅNDTAG 
MOTERINGSPLADE 

ADJUSTING HANDLE PLATE

74 1 431656 HOLDER FOR KLIPPEMOTOR MAIN MOTOR HOLDER

75 1 431657 KNIV SKJOLD BLADE SHIELD

76 1 431658 AKSEL KOBLING SHAFT COUPLING

77 1 431659 KNIVHOLDER SHIMS BLADE HOLDER SHIM

78/79 1 431660 KLIPPEMOTOR MAIN MOTOR

80 1 431758 KNIVSÆT 
F/ROBOTPLÆNEKLIPPER 

KNIFESET 6 PIECES

81 2 431662 SKUMINDLÆG FOAM PAD

82 1 431663 40 PIN KABEL 40 PIN CABLE

83 3 431664 SKRUE FOR KNIVE  SCREW FOR KNIFES



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

84 24 431602 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

85 4 431665 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

86 7 431666 STJERNE FORSÆNKET LILLE 
PANHOVED SKRUE M4X12

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

87 7 431667 LÅSESKIVE M4 LOCK WASHER

88 4 431668 SKIVE M4 WASHER

89 1 431669 SET SKRUE M5X12 SET SCREW

90 4 431670 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M2,9X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

91 4 431671 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE MED LÅS 
M6X14

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS W

92 1 431672 AFSKÆRMNING KPL. SHELL

93 1 431673 OPLUKKELIG AFSKÆRMNING FLIP COVER

94 1 431674 TRANSPARENT VINDUE TRANSPARENT WINDOW

95 1 431675 STOP KNAP STOP BOTTOM

96 1 431676 PLASTCOVER BAG REAR WING

97 1 431677 PLAST DÆKSEL  DECORATIVE PLATE

98 1 431678 PLAST COVER FOR LADESTIK CHARGING BOX

99 1 431679 HÆNGSEL HINGE

100 2 431680 KOLLISIONS BESLAG IMPACT BRACKET

101 2 431681 LØFTECENSOR BESLAG LIFT BRACKET

102 2 431682 LØFTECENSOR BESLAG LIFT SLIDER

103 1 431683 BESLAG FOR HÆNGSEL HINGE SEAT

104 2 431684 KONTAKT SHRAPNEL SWITCH

105 2 431685 MAGNET BESLAG MAGNET BRACKET

106 1 431686 FJEDER RIGHT FLIP COVER TORSION 
SPRING

107 1 431687 MIKRO SWITCH MICRO SWITCH DRIVER

108 1 431688 SIGNAL BOX SIGNAL BOX

109 1 431689 STOP BESLAG VENSTRE LEFT STOP DOG

110 1 431690 STOP BESLAG HØJRE  RIGHT STOP DOG

111 1 431691 LADEBOX COVER CHARGING BOX COVER

112 1 431692 KOFANGER BUFFER STRIP

113 4 431693 GUMMI KNOP RUBBER NUT

114 1 431694 STOP KNAP AKSEL STOP BUTTOM AXIS

115 1 431695 OPLUKKELIG 
AFSKÆRMNINGS AKSEL 

FLIP COVER AXIS

116 2 431696 REGN CENSOR RAIN SENSOR

117 2 431697 LADESTIK CHARGING CONTACTOR

118 1 431698 FJEDER LEFT FLIP COVER TORSION 
SPRING

119 2 431699 FJEDER FLIP COVER SPRING

120 2 431700 STOP KNAP FJEDER STOP BOTTOM SPRING

121 2 431701 MAGNET 4STK. SQUARE MAGNET (SET/4 
PCS.)

122 2 431702 CYLINDRISK MAGNET CYLINDRICAL MAGNET

123 1 431703 TOUCH PEN TOUCH PEN

124 1 431704 SIGNAL BAR SKIFT OGSÅ 
SIGNALKABEL 431624 

SIGNAL BOARD

125 6 431705 POPNITTE RIVET



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

126 7 431598 KABEL HOLDER WIRE HOLDER

127 7 431597 KABEL KLIPS NYLON CABLE TIE

128 1 431706 MIKRO SWITCH KABEL MICRO SWITCH WIRE

129 2 431707 MIKRO SWITCH MICRO SWITCH

130 1 431708 LADE KABEL CHARGING WIRE FOR 
CHARGING BOX

131 1 431709 REGN CENSOR KABEL RAIN SENSOR WIRE

132 23 431602 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

133 12 431630 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M2,9X13

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

134 2 431600 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M3X10

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

135 3 431710 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M3,5X12

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

136 2 431711 MØTRIK M3 NUT

137 2 431712 LÅSESKIVE LOCK WASHER

138 2 431713 SKIVE WASHER

139 2 431714 RØRSPLIT STRAIGHT PIN

140 4 431715 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M6X10

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

141 4 431716 E RINGS E RINGS

142 4 431717 STIFT PIN



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

143 1 431718 LADESTATION KØREPLADE CHARGING STATION BASE 
PLATE

144 1 431719 LADESTATION FRONTCOVER CHARGING STATION FRONT 
COVER

145 1 431720 LADESTATION BAGCOVER CHARGING STATION REAR 
COVER

146 1 431721 ELETRONIK COVER ELECTRODE SHIELD

147 2 431722 LADEHORN BEFÆSTIGELSE ELECTRODE SLEEVE

148 2 431723 LADEHORN BEFÆSTIGELSE ELETRODE HOLDER

149 1 431724 PAKNING FOR LADESTATION SEAL FOR CHARGING 
STATION

150 2 431725 LADEHORN ELECTRODE FOR CHARGING 
STATION

151 1 431726 FJEDER SPRING

152 1 431727 AKSEL AXIS

153 1 431728 PRINTKORT TIL LADESTATION PCB BOARD FOR CHARGING 
STATION

154 1 431729 LED DIODE LED LIGHT

155 1 431730 KØREPLADE KABEL SMALL CIRCLE WIRE

156 1 431731 INDRE 
AFGRÆNSNINGSKABEL 

INTERNAL WIRE OF 
BOUNDARY WIRE

157 1 431732 INDRE 
AFGRÆNSNINGSKABEL 

INTERNAL WIRE OF 
BOUNDARY WIRE

158 1 431733 INDRE 
AFGRÆNSNINGSKABEL 

INTERNAL WIRE OF 
BOUNDARY WIRE

159 1 431734 STRØMKABEL TWO CORE WATERPROOF 
CABLE

160 1 431735 LADEHORNSKABEL CHARGING CABLE

161 1 431735 LADEHORNSKABEL CHARGING CABLE

162 2 431736 KABEL KIRTEL CABLE GLAND

163 2 431737 KABEL HOLDER WIRE HOLDER

164 1 431738 KABEL TERMINAL WIRE TERMINAL

165 1 431739 EL STIK TERMINAL

166 1 431740 EL STIK TERMINAL

167 3 431741 EL STIK TERMINAL

168 3 431742 EL STIK TERMINAL

169 4 431743 O RING O RING

170 1 431744 O-RING O RING

171 1 431745 SUPPORT PLADE FOR KABEL SUPPORT PLATE FOR WIRE

172 11 431602 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X16

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

173 4 431746 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X9,5

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

174 2 431600 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M3X10

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

175 6 431630 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M2,9X13

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

176 5 431747 STJERNE FORSÆNKET 
PANHOVED SKRUE M4,2X19

CROSS RECESSED PAN 
HEAD TAPPING SCREWS

177 2 431748 MØTRIK M6 NUT

178 2 431749 LÅSESKIVE M6 LOCK WASHER

179 2 431650 SKIVE M6 WASHER

180 1 431750 STRØMFORSYNING TRANSFORMER



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

181 1 431751 FORLÆNGER ELKABEL EXTEND POWER CORD

182 1 431752 AFGRÆNSNINGSKABEL/RULL
E 200M 0,5 KVADRAT

BOUNDARY WIRE 200 METER

183 1 431757 SAMLEMUFFEPAKKE CABLE JOINTS

184 1 431756 PAKKE MED 
PLASTPLØKKER/170 STK. 170 
STK.

PEG 200 PICES


